Medusa capilli i serpentes

Hydri

Tumultus magni descriptione

Cepheni

Phineo cetera

En

Nereides

Scilicet haud satis Ironia qua Phineo insultat frater Cepheus. Cum enim & patruus & sponsus eēt Andromeda aliquid certe auxilii afferre debebat. Cum uero nihil profusus tulerit: impudentissime eam repetit: quā tutari non est ausus. Affixa. alligata. Vna enim cum Andromeda regna quoque dotalia alligata uidebantur.

Petisses. petere accepit. umque ire debuisses. Nunc sine. Nunc inquit permittite eū qui meruit: Pactusque est illa habere. Per quem nō orba senectus. hoc est. per quem ego iam senex liberis non careo. unica namque filia illi erat Andromeda. Hæc senectus. hæc mea senectus. Manu autem cum hæc diceret: canostangens Phineo in

dicauit. Et uoce. & uerbis. Certæ morti. Si quidē Andromeda proculdubio mortua fuisset: nisi a Perseo e faucibus belluæ illius mari næ erepta esset. Ille nihil cōtra. respōdit subitelligat. Ignorat. dubitat. Cōtatusque breui. Parūper remoratus. Neque. frustra. Stratis. lectis. in quibus prisci discumbebāt. Remisso reiecto. Eandē namque hastā in phineū perseus reiecit. Et indignū. Et copula affectui seruit. Indignatur enim poeta: quod ara in qua dii iustissimi coluntur: scelerato atque nefario hominutioni profuerit. Non irrita. nō uana ut quæ Rheetum unum ex phinei locis interemit.

Calcitrat. calcibus terrā percutit. Hospitii que deos. Iouē hospitalē. de quo Vergilius. Iupiter. Hospitibus nā te dare iura loquūtur. Hospites autē nefas ē uiolari. Eo prisci hospitibus solum in primis apponebant: quæ cū una gustarent: ita unius mētis & amicitia eos debere esse censebāt ut sal in unā naturā ex terra & aqua cōgelatur. Bellica pallas adest. Auxilio est. Quo namque pacto unus perseus tot in se ruētibus uiris sine palladis auxilio resistere potuisset. Datque aios. Audaciā reddit. Erat indus Atys. Ad differētiā phrigii acybele mīe deorum adamati eleganter indus est appositus. Fuit etiam alius Atys Croesidorum regis filius.

Limniace. nympha fuit gangis indiae fluminis filia. uideretur autē esse palus iuxta gangem. Ai uō nāque paludē significat. Limbus. fascia.

Obibat circumibat. Aurata mōilia. Aurata pro aureis posuit. Mōilia namque colli ornamenta aurea esse solent: hoc est ex auro solo cōstituta nō aurata & auro solum ornata. Myrrha. Vnguēto cui Myrrha quoque adhibet. Crinale. ornamentū est criniū. unde et est denominatum. Ille quidē iaculo. Significat eū & iaculandi & sagittandi fuisse imprimis peritū. Quāuis distantia longe posita ac remota. Sed tendere doctior arcus. Locutio est græca. Latine. n. doctior tendendi diceretur. Lenta cornua. flexibilia arcus cornua. In media ara. quæ Hymæneo nuptiarū deo extructa erat. Perculit. percussit. Et fractis cōfūditi ossibus ora. Sic quidē legit. sed forsitan minus recte. Ab latius enī ille fractis ossibus modū signi ficat: cui in pposito apponi nō solet. Quare mihi. illa & copula ac in pposito utraq; in alterius locū transferenda uidentur. ut legamus in fractis confundit & ossibus ora. hoc est. ualde ac pernitus fractis ossibus faciē ita confundit: ut non